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-Kartele e pasurise provizore nr. 47/17. 
-H.T.R. e pasurise provizore nr. 47/17. 
-Shkrese e D.A.M,T. +Harte Kadastrale. 

. Bashkengjitur: 

Bazuar ne nenin 30, 31, te Ligjit nr. 111/2018, date 21.03.2019 "Per Kadastren '', njoftojme se 
afishojme publikisht per regjistrim pasurine: 

1. Pasuria nr. 47/17, vol. 9, faqe 13. 
2. Z.k .. 2834, Fshati Orman Pojan. 
3. Kerkues: DrejtoriaVendore e A.SH.J(., Kerce bazuar nga aplikimi i z. IlmiDuci, me nr. 

1842: dt. n.02.2020, per regjistrimine pasurise, ie Ilojit are, nr. 47/17, vol 9, faqe 13, 
z.k, 2834, Fshati Orman Pojan , Korce. 

4. Afishimi publik do te kryhet ne ambientet Drejtorise Vendore e A.SH.K., Kerce dhe ne 
Njesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq, duke filluar prej dates 02.03.2020,. deri ne 
dt. 17.04.2020. 

5. Bejme me dije se asnje pretendim/ankim mbi kete pasuri, nuk dote merret ne konsiderate 
nga ana e Drejtorise Vendore e A.SH.K., Kerce, pas dt, te perfundimit te afishimit, si dhe i pa 
bazuar ne dokumenta pronesie. 
Shifnim: Siper(aqja e pasurise bazohet niJ shkresifn e DA.M.T . 

Te nderuar ! 

BASHKIA 
MALIQ 

NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER 
POJAN 
KOR CE. 

Lenda: Njoftim publik 

Korc;e, me, _£.3 .2020 ~~"° Nr. Prot. 

DREJTORIA VENDORE KOR<;E 
.. ,.,_ 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 



Shenim: Kollona I/FIB tregon: I . individ, person fizik ose juridik; F - perfaqesues i farniljes; B - bashkepronar (%) 

Nr.Dok Data Ernri Atesia Mbiemri Nr. I/FIB Adresa e Ptonarit Shuma e Data e Lesh. Shenime Firm a 
Regjistrimi Pasap Paguar <;:erti fikates 
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C - SEKSIONT I PRONESISE 

_Jjj_~~~i~/ 
Rr/L P/G -- SH _K_Ap_ Pershkrim i vecante: 

REF.0657 

B - SEKSIONI I PERSHKRIMIT TE PASURISE KARTELE E RE PROV!ZORE 

Lloji i Pasurise: ARE 
AFISHIM 45 OITOR 

Brenda V.K.N. :!Q__ , Ref: DT.02.03.2020- 16.04.2020 

Sip. Totale e Pasurise: Nga Sip. Totale: sa Jrual: Nga Sip. Truall: sa Ndertest 
Per Riesen e (lerbashket : 

1. 3,000.00 m2 I. mi 1. m' 

Ref 00000657 Ref Ref. 
PALLAT 

2. m2 2. mi. 2. m2 Kuota e pjesrnarrjes: 

Ref Ref Ref. % 

3. 2· 3. m2 J m2 Nr i Pasurise (pallat): 
m 

Ref Ref Ref. 

4. ~ .. ~ m1 4. mz 4. ml Vol __ Faqe. __ 

Ref Ref Ref. 

PERFUNDIMTARE (data): _ 

--> Vijoa ne: Vol , Fq. deri ne: Vol , Fq. _ 

--> Vijon nga; Vol , Fq. _ _ ;(KSION( ·1 IUE-NTtFIKfMIT TE PASIJRJSE 

Zona Kadastrale: 2834 NR.i PASURISE: .:_41.:..:1.:::.l.:_1 _ 

\ 
lpdeksi i Hart?r KO-ORMA-55 

Adresa e fa®~ise: Rrethi KORCE Q/F ORMAN-POJAN 
• .~• ,.)._. I 

Vol _9 ,Fq. _1~3 __ 
KARTELA E PASURJSE SE PALUAJTSHME nga V. K. M. Nr. 519, Date 7.1 LI 994· 
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Peremiim.f-'as nr _ 

IL Ml Lindje: Pas nr 4.Jrft '3 
l' 

Jug: Pas nr 5 !O 

/: lDEt\JT!FIKHild I PASURlSE ·-7p~~-­ 
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B, l\UF!Zl!\f~ C.PROl'JAR!. - 
Veri.Pas or .. 

HAR (fa, TF:.G3UESC E:. REG-liSTRlMl-· 
(frog_ment) 



r http:iwww.korcaregion.co 111 Adresa.Rr "28 Nentori'tLagj ia 7 Nr 1 Kerce, Shqiperi, Tel: + 355 82242009 

Ju faleminderit per bashkepunimin. 

Bashkelidhur fotokopia e fragmentit te hartes me shkalle 1 :5000. 

Ne pergjigje te shkreses suaj me nr 533 prot, dt 19.02.2020, ju sqarojme se: 
Pasuria e konturuar me ngjyre jeshile ne harten tuaj, nga perputhja qe ne beme , ndodhet ne 
parcelat me nurnur kadastral 44 dbe 47 ne harten tone me nornenklature K-34-114-(202). 
Parcela me numur 47 ka zerin kadastral "are" dhe siperfaqe 3000m2. 
Paree la me numur 44 ka zerin kadastral "shesh" dhe "troje" me siperfaqe 71100m2 dhe 30001112 

Agjensia Shteterore e Kadastres 
Drejtoria Vendore Korce. 

Lenda: Kthim pergjigje. 

2020 Kerce me l (D, 0 (' Nr l f/' { Prot 
I ( 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I QARKUT KOR<;E 
DREJTORlA E ADMINISTRIMIT DHE MBROJTJES SE TOKES 
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